
INDIVID BIZNES

siguro qetësinë tënde

Sigurimi i pasurisë

Sigurimi i mjeteve motorike

 Sigurimi i shëndetit dhe 
   aksidenteve në udhetim

  Sigurimi projekteve
    inxhinierike

Sigurimi i garancisë

   Sigurimi i mjeteve 
     monetare

Sigurimi  i 
  përgjegjësive

       Sigurimi për 
        mjetet lundruese / 
         fluturuese



3    Raporti i Audituesit të Pavarur
     Pasqyrat Financiare 
6        Pasqyra e Pozicionit Financiar   
7        Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe të 
         Ardhurave të Tjera Përmbledhëse
8        Paqyra e Ndryshimeve në Kapital
9  Pasqyra e Rrjedhës së Parasë
10  Shënime Shpjeguese mbi Pasqyrat Financiare
11  Skedulet Suplementare
   









PASQYRAT FINANCIARE 
për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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PASQYRAT FITIM - HUMBJE
dhe te ardhurave te tjera përmbledhëse për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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PASQYRAT E RRJEDHES SE PARASE
për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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SHENIME SHPJEGUESE
për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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1. INFORMACIONE TE PERGJITHSHME

ANSIG sh.a. , referuar si (”Shoqëria”), është një shoqëri aksionare shqiptare me vendodhje në Tiranë,
e cila ofron shërbime sigurimi jo-jetë për mjetet motorike, pasurinë, shëndetin, anijet dhe lloje të tjera
sigurimesh.

Shoqëria është e regjistruar në Qëndrën Kombëtare të Regjistrimit më 19 janar 2012, në përputhje me
ligjin Shqiptar nr. 8081, datë 7 mars 1996, “Për bizneset siguruese dhe risiguruese” dhe është subjekt i
ligjit nr.9267 “Për veprimtarinë e sigurimit dhe ndërmjetësimit në sigurime dhe risigurime” datë 29 
korrik 2004 (Ligji i Sigurimit). Zyrat qëndrore te Shoqërise ndodhen në rrugën “Donika Kastrioti”, 
Vila 9/1, Tiranë, Shqipëri.

Shoqëria u licensua nga Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare sipas vendimit nr.76, datë 22 qershor 
2012.

Shoqëria zotërohet 100% nga aksionari i vetëm Z. Piro Angjeli.

Më 31 dhjetor 2013 Shoqëria zhvillonte aktivitetin me anë të selisë qëndrore në Tiranë dhe kishte
degë në Tiranë, Berat, Shkodër, Durrës, Lushnje, Fier, Dibër, Korçë, Vlorë, Elbasan, Lezhë, Gjirokastër
etj.

Më 31 dhjetor 2013, shoqëria kishte punësuar gjithsej 110 punonjës (më dhjetor 2012: 90 punonjës).



SKEDULE SUPLEMETNARE
për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2013

(Të gjitha shumat janë shprehur në mijë Lek, përvecse kur përcaktohet ndryshe)
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siguro qetësinë tënde

ZYRAT QENDRORE
Rruga Donika Kastrioti - Villa 9/1, Tirane - ALBANIA 
Nipt: L21319037M
Phone: +355 42 263 490  Fax: +355 42 263 486
Email: info@ansig.al  Web: www.ansig.al
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